Bližší specifikace zboží je přílohou
č. 1 této smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje prostředky nutnými pro činnost složek integrovaného záchranného systému při
ochraně obyvatel.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí:
bez DPH 616 000 Kč
(slovy: šest set šestnáct tisíc korun českých),
DPH ve výši 21 % 129 360 Kč
(slovy: jedno sto dvacet devět tisíc tn sta šedesát korun českých),
cena včetně DPH činí 745 360 Kč
(slovy: sedm set čtyřicet pět tisíc tři sta šedesát korun českých).

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako